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Klub Funktion Name Vorname Strasse PLZ Wohnort Telefon Pr. Natel-Nummer Telefon Ge. Fax-Nummer E-Mail Adresse

1 1 CL Conthey Präsident Fumeaux Pierre-Alain case postale 127 1964 Conthey 079 507 49 26 027 746 45 07

1 2 CL Conthey Sekretär Putallaz Claude-Alain Sensine 1975 St-Séverin 027 346 34 86 079 286 85 00 027 606 77 30 c-a.putallaz@bluewin.ch

1 3 CL Conthey Kassier Claivaz Régis Sensine 1975 St-Séverin 079 752 49 78

1 4 CL Conthey Kontaktadr. Fumeaux Pierre-Alain case postale 127 1964 Conthey 079 507 49 26 027 746 45 07 c-a.putallaz@bluewin.ch

1 1 CO Domdidier Präsident Oulevey Frédérick route du Moulin 2 1580 Avenches 079 937 29 50 bleuciel@bluewin.ch

1 2 CO Domdidier Postadresse CO Domdidier case postale 61 1564 Domdidier

1 3 CO Domdidier Kassier Jordan Paul-André case postale 127 1564 Domdidier 026 675 26 84 026 670 14 30 026 675 14 30 pa.jordan@freesurf.ch

1 4 CO Domdidier Kontaktadr. Mamié Roger rte. des Hauts-Genevrés 56 1784 Courtepin 026 684 35 20 079 787 85 16 roger.mamie@credit-suisse.com

1 1 Genève - Lutte Präsident Chardonnens Daniel ch. des Palettes 5 1212 Grand - Lancy 022 794 51 86 079 351 09 29 022 794 43 09 022 794 43 10 chardon@informaniak.ch

1 2 Genève - Lutte Tech. Leiter Greidig Jean-Daniel ch.Luchepelet 11 1233 Bernex 022 757 05 89 078 710 40 13

1 3 Genève - Lutte Kassier Vonlanthen Nicolas Belle-Cour 42 1213 Onex 022 793 78 15 022 702 64 57

1 4 Genève - Lutte Kontaktadr. Chardonnens Daniel ch. des Palettes 5 1212 Grand - Lancy 022 794 51 86 079 351 09 29 022 794 43 09 022 794 43 10 chardon@informaniak.ch

1 1 Illarsaz-Haut-Lac Präsident Rouiller Christian St-Didier 17 1868 Collombey 079 606 53 30

1 2 Illarsaz-Haut-Lac Tech. Leiter Vieux Patrick rue Pré Gederey 34 1868 Collombey 024 472 78 43

1 3 Illarsaz-Haut-Lac Kassier Nicolet Daniel ch.de Roselettes 8 1893 Illarsaz 024 481 67 62

1 4 Illarsaz-Haut-Lac Kontaktadr. Bifrare Anne-Lise Lemont 12 1893 Muraz 024 472 78 00

1 1 RL Vevey Präsident Mosimann Marc-André ch.de Sous-Mont 6 1805 Jongny 021 922 34 34 021 922 34 34 021 922 34 38 mosimannfa@bluewin.ch

1 4 RS Sense Kontaktadr. info@rssense.ch

1 1 RS Sense Präsident Decorvet Bruno Lanthen 57 3185 Schmitten 026 496 08 04 079 741 65 00 decovert57@bluewin.ch

1 2 RS Sense Tech. Leiter Jungo Benno Lanthen 171 3185 Schmitten 026 496 13 48 079 732 09 89 ben_jungo@hotmail.com

1 3 RS Sense Kassier Kaeser Theresia Kaiseregstrasse 10 3185 Schmitten 026 496 46 65 078 670 16 98 theresia.kaeser@bluewin.ch

1 4 RS Sense Kontaktadr. RS Sense Postfach2 3185 Schmitten 026 496 31 67 079 232 33 25 031 980 51 11 rssense@hotmail.com

1 1 SC Martigny Präsident Martinetti David rue des Fontaines 10A 1920 Martigny 027 723 12 86 079 445 97 00 027 722 21 44 david@martinetti.biz

1 8 SC Martigny Vice-président Martinetti Laurent Grand.St-Bernard 78B 1920 Martigny 079 794 71 88 vivelalutte@hotmail.com

1 3 SC Martigny Kassier Voide Philippe av. de la Fusion 91 1920 Martigny 027 723 12 65 078 605 30 90 philippe.voide@rtmv.ch

1 4 SC Martigny Kontaktadr. SCL Martigny case postale 2164 1920 Martigny president@lutte-martigny.ch

2 4 ASFC Basel Kontaktadr. josef.hugentobler@asfcb.ch

2 1 ASFC Basel Präsident Hugentobler Josef Bergweg 2 4312 Magden 061 702 01 77 076 411 01 77 Asfcbasel@freesurf.ch

2 2 ASFC Basel Tech. Leiter Feisst Roland Rheinstrasse 61 4322 Mumpf 062 873 37 77 076 439 31 83 rfeisst@tiscalinet.ch

2 3 ASFC Basel Kassier Hugentobler Albin Lilienstrasse 98 4123 Allschwil 061 482 02 16 061 365 94 00 061 482 02 16 albinhugentobler¦balcab.ch

2 4 ASFC Basel Kontaktadr. Hugentobler Josef Bergweg 2 4312 Magden 061 702 01 77 076 411 01 77 Asfcbasel@freesurf.ch

2 1 RR Hergiswil Präsident Stadelmann Daniel Ober-Schachenmatt 2 6133 Hergiswil 041 979 00 31 079 607 32 11 041 970 30 30 041 979 10 21 dstadelmann@surfeu.ch

2 2 RR Hergiswil Tech. Leiter Kaufmann Raphael Dorfstrasse 23 6133 Hergiswil 041 979 11 23 079 562 90 37 raphael-kaufmann@bluewin.ch

2 3 RR Hergiswil Kassier Haas Beatrice Chrüzmatte 6 6133 Hergiswil 041 979 01 65 079 518 52 06 041 979 01 65 haasbeatrice@hotmail.com

2 4 RR Hergiswil Kontaktadr. Stadelmann Daniel Ober-Schachenmatt 2 6133 Hergiswil 041 970 38 51 041 970 30 30 dstadelmann@surfeu.ch

2 1 TV Ufhusen Präsident Marti Urs Lochmühlestrasse 5 6153 Ufhusen 041 989 00 69 079 395 00 29 smartis@bluewin.ch

2 3 TV Ufhusen Kassier Dubach Sandro Schwertschwenden 1 6153 Ufhusen 079 691 03 87 saendu_dubach@hotmail.com

2 4 TV Ufhusen Kontaktadr. Marti Urs Lochmühlestrasse 5 6153 Ufhusen 041 989 00 69 079 395 00 29 smartis@bluewin.ch

01.07 Klubadressen Region 1,2,3
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2 1 RC Belp Präsident Trachsel Heinz Schafmattstrasse 23 3123 Belp 031 819 75 88 079 656 76 30 trachsel.heinz@bluewin.ch

2 2 RC Belp Tech. Leiter Ryser Marcel Landstuhl 388 3176 Neuenegg 079 646 11 16 marcel.ryser@bluewin.ch

2 3 RC Belp Kassier Messerli Martin Obmäni 3116 Kirchdorf 031 781 37 51 079 438 14 31 martinmesserli@tiscalinet.ch

2 4 RC Belp Kontaktadr. Trachsel Heinz Schafmattstrasse 23 3123 Belp 031 819 75 88 079 761 74 00 trachsel.heinz@bluewin.ch

2 1 RC Moosseedorf Präsident Mäusli Stefan Forstweg 18 3302 Moosseedorf 031 859 40 06 stefan.maeusli@hispeed.ch

2 3 RC Moosseedorf Kassier Mäusli Christine Forstweg 18 3302 Moosseedorf 031 859 40 06

2 4 RC Moosseedorf Kontaktadr. Mäusli Stefan Forstweg 18 3302 Moosseedorf 031 859 40 06

2 1 RC Oberhasli Präsident Moor Peter Lehrerhaus 6086 Hasliberg-Reuti 033 971 06 92 078 809 69 07  petermoor@bluewin.ch

2 2 RC Oberhasli Tech. Leiter Zenger Ruedi Eggi 20 3862 Innertkirchen 033 971 02 90 079 359 65 54 zenger.ruedi@bluewin.ch

2 3 RC Oberhasli Kassier Anderegg Alfred Hausenstrasse 18 3860 Meiringen 033 971 06 74 079 415 07 48 andereggfred@hotmail.com

2 4 RC Oberhasli Kontaktadr. Moor Peter Lehrerhaus 6086 Hasliberg-Reuti 033 971 06 92 078 809 69 07 petermoor@bluewin.ch

2 1 RC Therwil Präsident Gschwind Rudolf Thiersteinerstrasse 24/10 4153 Reinach 061 711 28 00 061 711 82 04 www.go.to/rctherwil

2 2 RC Therwil Tech. Leiter Dobler Stefan Grienstrasse 52 4227 Büsserach 061 461 87 04 076 376 11 10 061 288 27 48 stefan.dobler@bluewin.ch

2 3 RC Therwil Kassier Stoll Philipp Postgasse 7 4147 Aesch

2 4 RC Therwil Kontaktadr. Dobler Stefan Römerweg 4 4132 Muttenz 061 461 87 04 076 376 11 10 061 288 27 48 stefan.dobler@bluewin.ch

2 1 RC Willisau Präsident Bossert Werner Grosshus 6130 Willisau 041 970 08 48 079 622 54 83 041 970 10 00 wbossert@sportrockcafe.ch

2 2 RC Willisau Tech. Leiter Scherrer Felix Nagelhüsli 6130 Willisau 079 359 42 67 fe.scherrer@bluewin.ch

2 3 RC Willisau Kassier Peyer Julia Menzbergstrasse 8A 6130 Willisau 041 970 16 04 079 540 68 16 041 932 10 10 julia.peyer@sunrise.ch

2 4 RC Willisau Kontaktadr. Roos Pius Gütschrain 3 c 6130 Willisau 041 970 17 23 p.roos@bluewin.ch

2 1 STV Luzern Präsident Vogel Roger Rest. Bahnhof 6030 Ebikon 041 440 12 05 076 510 33 33 041 440 12 05 041 440 37 05 rogervogel@bluewin.ch

2 8 STV Luzern Aktuar Von Rotz Melchior Sulgenrain 28 3007 Bern 078 688 09 31 031 385 64 99 von_rotzm@hotmail.com

2 9 STV Luzern Beisitzer Bussmann Martin Dorfstrasse 13 5645 Fenkrieden 079 487 30 65 martinbussmann@gmx.ch

2 2 STV Luzern Tech. Leiter Achermann Norbert Sandplatten 6018 Buttisholz 041 928 09 49 079 483 69 49 noachermann@bluewin.ch

2 3 STV Luzern Kassier Burkhart Daniela Sandplatten 6018 Buttisholz 041 928 09 49 079 483 69 49 noachermann@bluewin.ch

2 4 STV Luzern Kontaktadr. Vogel Roger Rest. Bahnhof 6030 Ebikon 041 440 12 05 076 510 33 33 041 440 12 05 041 440 37 05 rogervogel@bluewin.ch

2 1 TV Olten Präsident Fürst David Mittelgäustrasse 39 4617 Gunzgen 079 442 58 52 david.fuerst@bluewin.ch

2 2 TV Olten Tech. Leiter Lengacher Heinz Im Kleinholz 67 4600 Olten 062 296 04 50  heinz.lengacher@sbb.ch

2 3 TV Olten Kassier Affolter Isabell Im Kleinholz 67 4600 Olten 062 212 32 43 079 363 17 24

2 4 TV Olten Kontaktadr. Lengacher Heinz Im Kleinholz 67 4600 Olten 079 325 36 13 heinz.lengacher@sbb.ch

3 1 NRC Thalheim Präsident

3 2 NRC Thalheim Tech. Leiter Kirchhofer Marc Rosenrain 326 5112 Thalheim 056 443 31 42 079 722 01 05 praesident@nrcthalheim.ch

3 3 NRC Thalheim Kassier Graf Peter Rosenrain 317 5112 Thalheim 056 443 10 65 peter.graf@pop.agri.ch

3 4 NRC Thalheim Kontaktadr. Dietiker Martin Jurten 9 5213 Villnachern 056 443 23 16 079 429 82 17 deckel@nrcthalheim.ch

3 1 RR Brunnen Präsident Wiget Peter Hinterer Steisteg 6 6430 Schwyz 041 810 14 72 www.rrbrunnen.ch

3 2 RR Brunnen Tech. Leiter Steiner Martin Sägelstrasse 1 6410 Goldau 079 628 74 36 steiner.martin@gmx.ch

3 3 RR Brunnen Kassier Styger Daniel Jansernstrasse 33 6417 Sattel 079 483 74 94 danielstyger@bluemail.ch

3 4 RR Brunnen Kontaktadr. Bürgi Roman Schöneggweg 30a 6410 Goldau 041 855 05 25 041 855 25 10 041 855 45 52 r.buergi@buergi-grill.ch

3 6 RR Brunnen J+S Coach Suter Daniel Rainstrasse 3 6314 Unteraegeri 041 750 02 22 ds.ds@bluemail.ch.xh

3 1 RC Oberriet-Grabs Präsident Häsler Markus Rietliwiesstrasse 1 9463 Oberriet 071 766 22 17 markus.haesler@zund.com

3 2 RC Oberriet-Grabs Tech. Leiter Benz Marc Edenstrasse 1 9462 Montlingen 071 761 26 46 079 287 86 59 marc-benz@gmx.ch

3 3 RC Oberriet-Grabs Kassier Buschor Ruven Eichaustrasse 16 9463 Oberriet 078 823 12 39 ruven.buschor@jansen.com

3 4 RC Oberriet-Grabs Kontaktadr. Benz Marc Edenstrasse 1 9462 Montlingen 071 761 26 46 079 287 86 59 marc-benz@gmx.ch

3 1 RC Winterthur Präsident Zweifel René Schachenweg 36 8400 Winterthur 052 202 82 10 arzweifel@swissonline.ch

3 8 RC Winterthur Vizepräsident Gugger Paul Espenstrasse 91 8408 Winterthur 076 439 48 00 www.rcwringen.ch

3 2 RC Winterthur Tech. Leiter Gisler Bernhard Oberdorfstrasse 8 8416 Flaach 052 318 19 18 079 634 34 66 052 318 19 18 b_gisler@hotmail.com

3 4 RC Winterthur Kontaktadr. Gisler Bernhard Oberdorfstrasse 8 8416 Flaach 052 318 19 18 079 634 34 66 052 318 19 18 b_gisler@hotmail.com

3 6 RC Winterthur Sekretariat Eisenrohr Albert Schiblerstrasse 18 8444 Henggart 052 316 15 86 albert@abcfamily.ch

3 1 RR Einsiedeln Präsident Weibel Daniel Langrütistrasse 88 8840 Einsiedeln 055 422 10 76 079 457 67 83 055 412 87 00 weibeldani@bluewin.ch

3 2 RR Einsiedeln Tech. Leiter Lagler Erich Dorfstrasse 8 8849 Alpthal 079 202 15 01 erich.lagler@bluemail.ch
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3 4 RR Einsiedeln Kontaktadr. Beeler Ruedi Oberdorfstrasse 34 6418 Rothenthurm 078 919 49 34 ruedibeeler@hotmail.com

3 5 RR Einsiedeln Material Fuchs Roger Oberdorfstrasse 4 8842 Unteriberg 079 549 31 01 rogerfox@bluewin.ch

3 1 RC Rapperswil-Jona Präsident Rüegg Jakob Speerstrasse 25 9604 Lütisburg 071 931 61 93 071 932 75 21 jakob.ruegg@thurweb.ch

3 2 RC Rapperswil-Jona Tech. Leiter Schwyter Gabriel Gasterstrasse 18 8730 Uznach 055 210 53 24 077 474 66 15 schwyter-iten@bluewin.ch

3 4 RC Rapperswil-Jona Kontaktadr. Schwyter Gabriel Gasterstrasse 18 8730 Uznach 055 210 53 24 077 474 66 15 schwyter-iten@bluewin.ch

3 1 RR Schattdorf Präsident Annen Beat Busti 8a 6467 Schattdorf 041 870 85 29 041 875 23 15 vronibeat@bluewin.ch

3 2 RR Schattdorf Sportchef Zberg Pius Hofgasse 1 6467 Schattdorf 079 730 84 39 zberg.pius@bluewin.ch

3 4 RR Schattdorf Kontaktadr. Zberg Pius Hofgasse 1 6467 Schattdorf 079 730 84 39 zberg.pius@bluewin.ch

3 1 RR Tuggen Präsident Bamert Ueli Mühlenenstrasse 8856 Tuggen 055 445 12 29 079 722 06 44 055 451 64 73 u.bamert@bluewin.ch/ueli.bamert@swagelok.com

3 7 RR Tuggen Vizepräsident Helbling Simon Lansgemeindeweg 2 8853 Lachen 055 464 18 03 076 481 17 57 simon.helbling@stud.hslu.ch

3 2 RR Tuggen Tech. Leiter Diethelm Patrick Linthstrasse 14 8856 Tuggen 055 445 23 51 078 606 35 96 055 619 68 35 haelae@hotmail.com/diethelm@schaenis.com

3 3 RR Tuggen Kassier Ulrich Hansuedi Grabeneggstrasse 2 8854 Galgenen 055 440 81 69 079 334 26 86 ulrich.kaelinbu@bluewin.ch

3 4 RR Tuggen Kontaktadr. Diethelm Patrick Linthstrasse 14 8856 Tuggen 055 445 23 51 078 606 35 96 055 619 68 35 haelae@hotmail.com/diethelm@schaenis.com

3 4 RR Tuggen Kontaktadr. Bamert Ueli Mühlenenstrasse 8856 Tuggen 055 445 12 29 079 722 06 44 055 451 64 73 u.bamert@bluewin.ch

3 5 RR Tuggen Material Flück Bruno Etzelstrasse 2 8856 Tuggen 055 283 31 03 079 705 89 13 brunoflueck85@gmx.ch

3 1 RR Uzwil Präsident Studerus Lukas Felseggstrasse 22 a 9247 Henau 076 481 96 56 lukas.studerus@gmx.ch

3 2 RR Uzwil Tech. Leiter Jauch Daniel Felseggstrasse 26 9247 Henau 071 534 90 49  dj_jauch@hotmail.com

3 4 RR Uzwil Kontaktadr. Tanner Marcel Felseneggstrasse 24a 9247 Henau 071 951 53 31 mar.tanner@bluewin.ch

3 1 RS Freiamt Präsident Bucher Ralf Schorenstrasse 13 5642 Mühlau 078 771 53 26 praesident@rsfreiamt.ch

3 2 RS Freiamt Tech. Leiter Weibel Markus Dorfstrasse 23 5628 Aristau 079 616 11 76 079 677 80 67 technischerleiter@rsfreiamt.ch

3 4 RS Freiamt Kontaktadr. Bucher Ralf Schorenstrasse 13 5642 Mühlau 078 771 53 26 praesident@rsfreiamt.ch

3 1 RS Kriessern Präsident Dietsche Paul Lehenstrasse 2 9451 Kriessern 071 755 19 74 079 218 28 12 praesident@rsk.ch

3 2 RS Kriessern Tech. Leiter Worni Roger Schnäggästendweg 511D 7220 Schiers 081 328 16 52 081 307 61 61 tl@rsk.ch

3 3 RS Kriessern Kassier Meier Christof Loogartenstrasse 24b 9463 Oberriet kassier@rsk.ch

3 4 RS Kriessern Kontaktadr. Betschart Rainer Lachenstrasse 3 9451 Kriessern 071 750 00 51 jugendobmann@rsk.ch

3 6 RS Kriessern Sekretariat Dietsche Franziska Altstätterstrasse 10 9451 Kriessern 071 755 77 90 078 805 22 24 071 274 36 60 071 274 36 56 sekretariat@rsk.ch

3 7 RS Kriessern Jugendbetr. Betschart Rainer Lachenstrasse 3 9451 Kriessern 071 750 00 51 jugendobmann@rsk.ch

3 1 TV Weinfelden Präsident Wieser Matthias Magdenaustrasse 7 8570 Weinfelden 071 620 08 10 076 512 53 50 071 544 90 91 ringerriege@bluewin.ch ringerriege@bluewin.ch

3 2 TV Weinfelden Trainer Wild Thomas Engwang 8556 Wigoltingen 078 731 66 96 wildtom@gmx.ch

3 4 TV Weinfelden Kontaktadr. Wieser Matthias Magdenaustrasse 7 8570 Weinfelden 071 620 08 10 076 512 53 50 071 544 90 91 matthias.wieser@bluewin.ch
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